
František M. (dadys) ID 165349 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.1.2021, 18:00

PODMÍNKY PRODEJE
Mimosoudní řešení sporů ADR
  V případě, že dojde mezi námi a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o
poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení
takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je:

  Česká obchodní inspekce
  Ústřední inspektorát - oddělení ADR
  Štěpánská 15
  120 00 Praha 2
  E-mail: adr@coi.cz
  Web: www.adr.coi.cz

  a

  Sdružení českých spotřebitelů, z.ú.
  Tel.: 420 495 215 266
  E-mail: spotrebitel@regio.cz
  Web: www.konzument.cz
  Procesní pravidla přístupná na http://www.konzument.cz/resenisporu/alternativni-zpusoby-reseni/scs-a-mus.php
  Poplatky za řízení nejsou, jazyk:čeština, může být vedeno ústní nebo písemnou formou

  FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

  Vyplňte tento formulář a odešlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne
následujícího po dni, kdy Vy nebo Vámi určená třetí osoba (jiná než dopravce) převezmete zboží.

  Adresa pro doručení vráceného zboží:
  Málek František
  Petra Bezruče 606
  351 37 Luby u Chebu

  Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží:

  • Datum objednání (*)/datum obdržení (*) ________________

  • Číslo objednávky: ________________

  • Peněžní prostředky budou navráceny zpět způsobem (v případě převodu na účet prosíme o zaslání čísla účtu)
  č. účtu k vrácení peněžních prostředků: ________________________________

  • Vaše jméno a příjmení: ________________________________

  • Vaše adresa: ________________________________

  • Email: ________________________________

  • Telefon: ________________________________

  V ________________, Dne ________________

  (podpis)

  ______________________________________
  Vaše jméno a příjmení

  (*) Nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte.

  Milé maminky, tatínkové, babičky, tetičky ........ .

                                                stránka 1 / 2



František M. (dadys) ID 165349 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.1.2021, 18:00

  Vítám Vás ve svém albu a těším se na příjemný a bezproblémový obchod.

  JSME NEKUŘÁCKÁ DOMÁCNOST.

  Neposílejte mi pokud možno písemný seznam věcí, které chcete koupit, ale každou věc si objednejte označením zvlášť. Bude
to přehlednější jak pro mě tak pro Vás. A budete mít pak i zpětnou kontrolu.
  Vše Vám pak samozřejmě zašlu v jednom balíčku.

  Dotaz na danou věc neberu jako závaznou objednávku. Na odpověď pokud se nedohodneme jinak čekám 24 hodin a poté
dávám znovu do prodej či uvolňuji dalšímu zájemci. Z časových důvodů se již nikoho nedotazuji zda tedy má zájem či nikoliv.

  Ceny jsou pevné. Pokud dokážete věc koupit levněji tak rovnou kupte a nesmlouvejte. Na objednávky a vzkazy tohoto typu
nereaguji a zájemce anuluji.

  Prodávám použité i nepoužité zboží.

  Vždy se snažím věc řádně nafotit a popsat a na nedostatky upozornit. Cena pak odpovídá stavu věci.

  Jsem jen člověk, takže mohu něco přehlédnout.Pokud nebudete se stavem věci spokojeni, domluvíme se jak dále.

  U drobného lega - hlavně belville a klasik se mi může stát, že nějakou vaši objednanou drobnost výjimečně nedohledám.Mám
tady toho opravdu mnoho a může se to stát. Pak o tom informuji a vracím peníze zpět v balíčku.

  Platba na účet předem, možno i složenkou. Na dobírku nezasíláme. Osobní odběr je možný pouze po platbě předem na účet.

  POKUD SE NEDOHODNEME JINAK, ČEKÁM NA PLATBU 5 PRACOVNÍCH DNÍ A POTÉ VRACÍM ZBOŽÍ BEZ UPOZORNĚNÍ DO
PRODEJE. TOTO OPATŘENÍ JE HLAVNĚ KVŮLI NEREGISTROVANÝM ZÁKAZNÍKŮM, KTEŘÍ RÁDI OBJEDNÁVAJÍ, ALE JIŽ NEPLATÍ A
TÍM ZBYTEČNĚ BLOKUJÍ ZBOŽÍ DALŠÍM ZÁKAZNÍKŮM.
  BALÍČKY OTVÍRÁM JEN REGISTROVANÝM A OVĚŘENÝM ZÁKAZNÍKŮM NA DOBU AŽ 14 DNÍ, PO DOHODĚ SAMOZŘEJMĚ I DÉLE.

  Balné do 5 cm je 3,- až 5,- Kč. Pokud zrovna nemáme krabičku do 5 cm od nějakého výrobku, dáváme do bublinkové
protinárazové obálky. V době zaslání podkladů pro platbu bohužel nevím, co bude zrovna k dispozici.

  U větších zásilek se snažíme vyhnout nakupování krabic, a tudíž balíme do krabic od různých setů. VŽDY JE OBJEDNANÉ
LEGO A PLAYMOBIL ZABALEN JEŠTĚ DO JEDNOHO KARTONU ČI KRABICE. TUDÍŽ KDYŽ VÁM PŘIJDE KRABICE OD JINÉHO SETU
POLEPENÁ OD POŠTY A LEPENKY, NENÍ TO VÁŠ SET. TEN JE UVNITŘ A BEZ POLEPENÍ.

  Poštovné dle tarifu ČP - rozměrů a ceny pojištění balíčku.
  Pokud jsou malé dílky či panáčci od lego klasik zaslány jako cenné psaní je tam příplatek 7,- až 10,- Kč na cennou obálku.
Která u tohoto způsobu zaslání musí být.Ale i tak je zaslání levnější než cenný balík. Viz. ceník české pošty.

  Zasíláme i na Slovensko. Jen počítejte, že poštovné je vyšší a sdělíme na požádání dle objednávky.

  Zasílám do třech pracovních dnů od připsání peněz na můj účet.

  Storno objednávky je možné do 24 hodin od uzavření.

  .
  Děkuji za přečtení až do konce a pevně věřím, že budete s nákupem spokojeni.

  Přeji příjemný nákup a pěkné dny František

  PROVOZOVATEL:
  MÁLEK FRANTIŠEK
  PETRA BEZRUČE 606
  351 37 LUBY U CHEBU
  TELEFON: 602 85 99 34
  Email: malkovec@seznam.cz
  PROVOZNÍ DOBA NA TELEFONU OD 8.00 DO 18.00
  IČO: 44660499
  DIČ: CZ6709121001

  LEGO® a LEGO logo jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. ©2013 The LEGO Group. LEGO® a LEGO logo jsou
ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2013 Lucasfilm Ltd. & TM. Všechna práva vyhrazena.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

